
Стартовый 

номер
ФИО Клуб Город

Год 

рождения
Команда Финишное время Место

Кучков Павел Сергеевич Урал-100
с. Туринская 

Слобода
2001

Кучков Сергей 

Николаевич
Урал-100

с. Туринская 

Слобода
1972

Суслова Марина 

Андреевна
Урал-100

с. Туринская 

Слобода
1994

Ильиных Надежда 

Геннадьевна
- Ялуторовск 1988

Фролов Евгений 

Иванович
- Ялуторовск 1984

Бурмакин Дмитрий 

Сергеевич
- Ялуторовск 1977

Копылов Павел Юрьевич SibStar Тюмень 1986

Барбара Анастасия 

Викторовна
SibStar Тюмень 197812

11

8

0:59:07

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
легкоатлетического кроссового забега «Затюменский», посвященного празднованию Дня города Тюмени

30 июля 2017 года г. Тюмень, Лесопарк "Затюменский"

с. Туринская Слобода 0:54:40 1

КОМАНДНАЯ ЭСТАФЕТА

Ялуторовск 0:58:13

SibStar

2

3



Дударов Константин 

Николаевич
SibStar Тюмень 1985

Джумабеков Медет 

Джолдубаевич
- Кочкор-Ата 1992

Егоров Денис
Adidas Runclub 

Tyumen
Тюмень 1981

Егорова Ольга 

Николаевна

Adidas Runclub 

Tyumen
Тюмень 1975

Козар Мария Тюмень Сорокинский р-н 1995

Лопухов Андрей
Adidas Runclub 

Tyumen
Тюмень 1986

Смолин Андрей Ильич - с. Онохино 1972

Важенин Александр 

Александрович
I Love Running Тюмень 1976

Назаренко Вячеслав 

Андреевич
I Love Running Тюмень 1982

Ульянова Татьяна 

Юрьевна
I Love Running Тюмень 1977

Канев Игорь 

Александрович
- Тюмень 1982

Морозова Ксения 

Александровна
- Тюмень 1998

Рябов Игорь Анатольевич - Тюмень 1978

Иванов Сергей - Тюмень 1990

Иванова Евгения - Тюмень 1990

Пятков Александр - Тюмень 1991

Лантрат Андрей 

Викторович
СИБУР Тюмень 1978

3

9

12

6

4

5

1:16:04

1 1:06:58

ТСН

6

7

8

9

1:05:15

0:59:07

4

5

Заводные черепахи 1:14:13

СИБУР

Беганутые

1:13:05

Медет и Ко

SibStar 3

1:02:36

Мария



Селезнев Антон Игоревич СИБУР Тюмень 1985

Терехова Ольга Юрьевна СИБУР Тюмень 1983

Гордеева Татьяна
Adidas Runclub 

Tyumen
Тюмень 1994

Лобацевич Владимир 

Юрьевич

Adidas Runclub 

Tyumen
Тюмень 1970

Нигириш Виктор
Adidas Runclub 

Tyumen
Тюмень 1973

Величко Елена - Тюмень 1995

Куртеев Алексей 

Николаевич
- Тюмень 1981

Опимах Максим - Тюмень 1988

Елизаров Олег - Тюмень 1985

Шакурова Яна Ренатовна - Тюмень 1979

Иванова Ирина 

Владимировна
Ювента Тюмень 1975

10

7

6

12

Главный судья Кораблев Денис Павлович

Главный секретарь Расковалова Лилия Юрьевна

1:20:30

1:16:04

2

9

10

11Арктика

Adidas Runclub Tyumen 1:17:31

СИБУР

ЕлизаровTeam 1:23:16



Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Пол Клуб Город Результат

Место в 

абсолютном 

зачете
4 Иванов Александр Сергеевич 29.12.1989 М СДЮСШОР 2 Тюмень 0:53:30 1

77 Косинцев Дмитрий Петрович 25.04.1986 М SibStar Тазовский р-н 0:56:49 2

112 Аржиловский Андрей Анатольевич 21.02.1983 М - Тюменский р-н 0:59:32 3

43 Zubarev Oleg 17.05.1972 М Ювента Боровский рп. 0:59:41 4

85 Елаев Игорь Олегович 05.01.1983 М Ювента Тюмень 0:59:50 5

1 Ушаров Дмитрий Юрьевич 13.09.1982 М SibStar Тюмень 1:01:01 6

69 Gehin Thomas 13.01.1984 М Matrat Training Strasbourg (Франция) 1:01:22 7

113 Самойлов Артем Валерьевич 18.05.1978 М Ювента Тобольск 1:01:30 8

34 Крисан Станислав Сергеевич 15.07.1987 М - Тюмень 1:03:21 9

125 Колбаев Закир Ахметович 14.01.1965 М Ювента Тобольск 1:03:40 10

66 Кузнецов Андрей 07.02.1987 М - Тюмень 1:03:47 11

89 Ельцов Александр Валерьевич 22.03.1989 М Урал-100 Екатеринбург 1:03:54 12

98 Нартов Павел Константинович 25.03.1955 М Урал-100 Асбест 1:03:57 13

88 Равиль Гизатулин Рашидович 16.07.1998 М Лидер Нефтеюганск 1:04:08 14

58 Лозицкий Илья Андреевич 02.08.1991 М Тюмбит Тюмень 1:04:24 15

109 Герасимов Антон Павлович 22.03.1978 М Ювента Тюмень 1:04:38 16

50 Терентьев Александр Андреевич 28.08.1985 М SibStar Тюменский р-н 1:04:40 17

130 Аксенов Юрий Валерьевич 12.04.1972 М - Тюмень 1:04:44 18

140 Култышев Александр Константинович 14.03.1981 М Ювента Тюмень 1:04:47 19

122 Гурьев Юрий 09.02.1970 М Старт Ялуторовск 1:05:08 20

120 Копысов Леонид Федорович 10.06.1950 М Ювента Заводоуковск 1:05:16 21

142 Амбарцумов Виктор Валерьевич 25.12.1971 М - Тюмень 1:05:53 22

35 Ковальков Сергей Анатольевич 16.11.1969 М SibStar Тюмень 1:05:54 23

48 Махмутов Дмитрий Маишевич 12.05.1990 М - Шадринск 1:06:14 24

90 Русин Николай Николаевич 03.02.1956 М Урал-100 с. Туринская Слобода 1:06:24 25

55 Соловьев Андрей Викторович 12.09.1992 М - Голышманово рп. 1:06:28 26

5 Петров Алексей Алексеевич 11.03.1983 М - Тюмень 1:06:48 27

23 Илющенко Владимир 01.01.1986 М CROSS FOX Тюмень 1:06:56 28

3 Антоненко Сергей Александрович 20.03.1984 М ПАО "Сбербанк" Тюмень 1:07:06 29

121 Гурьев Олег Владимирович 05.06.1963 М Ювента Ялуторовск 1:07:40 30

75 Савчук Алексей Васильевич 16.12.1979 М Рус-Телетог Тюмень 1:08:07 31

65 Гасымов Сулейман Гашам оглы 28.08.1986 М SibStar Тюмень 1:08:19 32

104 Михайлов Роман Александрович 23.01.1982 М - Тюмень 1:08:53 33

28 Берг Владимир 04.10.1980 М I Love Running Тюмень 1:10:06 34

97 Айтышов Хамза НУРИАХМЕТОВИЧ 28.09.1955 М Вита п. Андреевский 1:10:26 35

36 Рукавишников Александр Владимирович 15.05.1985 М SibStar Тюмень 1:10:41 36

147 Тибичи Владислав Тоскувич 01.05.1998 М - п. Тазовский 1:11:02 37

96 Лапицкий Дмитрий Николаевич 27.01.1986 М Адидас Тюмень 1:11:13 38

52 Lozitsky Andrey Вячеславович 08.12.1961 М - Тюмень 1:11:26 39

54 Селин Евгений Александрович 04.02.1984 М Adidas Runclub Tyumen Тюмень 1:11:53 40

59 Абалин Дмитрий Сергеевич 15.01.1985 М - с. Каскара 1:12:03 41

111 Константинов Андрей Викторович 26.01.1970 М Вита Тюмень 1:12:38 42

115 Скрябин Вячеслав Станиславович 01.03.1991 М Уватнефтегаз Тюмень 1:13:08 43

81 Каменев Максим Сергеевич 17.05.1977 М Еврошкола Тюмень 1:13:14 44

53 Галеев Денис Рамильевич 26.06.1997 М SibStar Тюмень 1:13:15 45

123 Шевелев Николай Валентинович 01.01.1955 М - Ялуторовск 1:13:18 46

114 Спирин Владимир Михайлович 29.02.1956 М - Боровский рп. 1:13:56 47

105 Литвиненко Павел Игоревич 06.03.1980 М - с. Луговое 1:13:58 48

93 Коротун Юрий Олегович 04.09.1987 М - Тюмень 1:14:00 49

абсолютный зачет

МУЖЧИНЫ 



31 Алексей Каркашов Владимирович 23.12.1986 М - Тюмень 1:14:03 50

32 Ходяев Артем Викторович 03.11.1983 М Мешки Красноярск 1:14:52 51

22 Хомутинин Дмитрий Николаевич 10.08.1974 М ILR Тюмень 1:15:01 52

132 Анисимов Иван Евгеньевич 16.01.1992 М - Тюмень 1:16:05 53

14 Ершов Андрей Николаевич 24.11.1974 М - Тюмень 1:16:10 54

51 Шаляпин Олег Александрович 23.04.1986 М SibStar Тюмень 1:16:11 55

107 Сотников Николай Борисович 21.12.1992 М - с. Яр 1:16:17 56

60 Севостьянов Дмитрий Алексеевич 15.09.1988 М - Тюмень 1:16:38 57

133 Белоусов Василий Автономович 06.01.1950 М Вита Тюмень 1:17:28 58

84 Чаплинский Андрей Евгеньевич 29.10.1984 М - Тюмень 1:17:33 59

29 Молоков Александр Витальевич 24.04.1988 М - Тюмень 1:17:50 60

124 Кузнецов Артем Дмитриевич 01.01.1980 М - Тюмень 1:18:06 61

30 Ергалиев Алексей Аликович 25.11.2016 М - д. Дударева 1:18:26 62

41 Yushkov Victor 04.01.1986 М - Тюмень 1:18:38 63

118 Шаламов Александр Анатольевич 31.08.1971 М Росинкас Тюмень 1:18:52 64

44 Петровец Василий Сергеевич 30.07.1982 М I Love Running Тюмень 1:19:48 65

139 Воробьев Артем Максимович 22.08.1991 М - Тюмень 1:20:19 66

56 Мезрин Артем Сергеевич 14.08.1988 М - Тюмень 1:21:01 67

102 Терентьев Евгений Витальевич 09.09.1978 М - Тюмень 1:21:03 68

135 Туров Евгений Анатольевич 03.03.1980 М - Тюмень 1:21:04 69

119 Майоров Игорь Валерьевич 13.06.1985 М - Тюмень 1:21:44 70

13 Кононов Антон Леонидович 21.07.1980 М - Тюмень 1:22:03 71

62 Смирнов Андрей Анатольевич 11.11.1982 М - Тюмень 1:22:23 72

9 Головченко Евгений Сергеевич 08.04.1987 М - Тюмень 1:22:49 73

26 Корнев Юрий Валентинович 01.03.1978 М Цимлянские эстеты Тюмень 1:23:10 74

70 Berestovskii Roman 29.02.1972 М Цимлянские эстеты Тюмень 1:23:11 75

87 Харченко Дмитрий Сергеевич 20.06.1976 М ILR Тюмень 1:23:35 76

21 Сидоров Александр Валерьевич 01.03.1987 М I Love Running Тюмень 1:24:37 77

103 Терентьев Алексей Витальевич 25.03.1985 М - Тюмень 1:24:43 78

8 Горохов Анатолий Алексеевич 25.07.1974 М ILR Каменское МО тер. 1:26:17 79

63 Бобров Сергей Владимирович 23.08.1982 М - Тюмень 1:26:29 80

144 Андросов Александр 07.06.1981 М Tritime72 Тюмень 1:26:46 81

138 Муравьев Станислав Анатольевич 20.07.1956 М Клуб БИМ Тюмень 1:26:57 82

17 Левкин Владимир Валерьевич 01.05.1971 М - Тюмень 1:27:30 83

128 Гусев Виталий Георгиевич 03.09.1960 М - Тюмень 1:28:20 84

148 Смазнов Владислав Юрьевич 31.08.1974 М - Тюмень 1:28:48 85

127 Бутаков Евгений Иванович 07.01.1950 М Ювента Боровский рп. 1:29:57 86

19 Дацковский Дмитрий 13.01.1980 М SibStar Тюмень 1:30:01 87

149 Райзинк Андрей Александрович 12.05.1967 М - Тюмень 1:30:03 88

71 Дремлюга Илья Николаевич 26.05.1998 М - Тюмень 1:32:02 89

27 Шаламов Александр Геннадиевич 15.09.1974 М - Тюмень 1:32:43 90

95 Медведев Максим 24.10.1981 М - Ишимский р-н 1:33:20 91

94 Казангапов Руслан 28.06.1986 М SibStar Тюмень 1:33:21 92

7 Найденов Антон Сергеевич 12.01.1978 М - Тюмень 1:33:32 93

10 Попов Денис Сергеевич 14.06.1984 М - Тюмень 1:34:08 94

42 Хмелев Андрей Александрович 09.07.1980 М - Тюмень 1:35:46 95

72 Кудрявцев Владимир Александрович 15.05.1978 М - Тюмень 1:35:58 96

141 Щердаков Александр Александрович 23.06.1986 М - Тюмень 1:38:48 97

106 Корзунов Константин Михайлович 19.11.1970 М - Нижний Тагил 1:39:34 98

82 Ахмадиев Марсель Мансурович 08.08.1983 М - Тюмень 1:40:35 99

92 Обруч Артем 15.11.1980 М - Тюмень 1:40:56 100

83 Скорняков Алексей Александрович 07.08.1985 М - Тюмень 1:46:16 101

45 Васильев Дмитрий 26.03.1977 М - Тюмень 1:53:12 102

116 Пожидаев Сергей Альбертович 24.01.1970 М - Тюмень DNF DNF

129 Казаков Евгений Сергеевич 11.04.1986 М - Тюмень DNF DNF



150 Мухамедзянов Евгений Галимзянович 03.07.1958 М Ювента Тюмень DNF DNF

57 Степанов Иннокентий Юрьевич 18.03.1983 М Adidas Runclub Tyumen Тюмень DNS DNS

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Пол Клуб Город Результат

Место в 

абсолютном 

зачете
137 Андреева Елизавета Игоревна 11.03.1992 Ж СДЮСШОР 2 Тюмень 1:04:50 1

61 Токарева Анастасия Игоревна 31.12.1986 Ж - Тюмень 1:08:30 2

99 Конева Марина Александровна 29.07.1969 Ж Урал-100 Асбест 1:11:09 3

11 Леонтьева Елена Анатольевна 26.11.1968 Ж Adidas Runclub Tyumen Тюмень 1:13:02 4

80 Чмиль Софья Сергеевна 30.08.1991 Ж SibStar Тюмень 1:18:55 5

38 Кузнецова Анна 12.12.1995 Ж "Время бегать: Волгодонск" Тюмень 1:19:13 6

6 Васильева Лейсан Зуфаровна 25.04.1985 Ж - Тюмень 1:21:55 7

39 Белякова Марина Олеговна 28.10.1987 Ж SibStar Тюмень 1:22:49 8

47 Черняева Ольга Викторовна 28.08.1987 Ж - Тюмень 1:23:19 9

100 Куртеева Елена 06.01.1985 Ж - Тюмень 1:23:24 10

68 Домацкая Ольга Юрьевна 27.11.1989 Ж - Тюмень 1:23:44 11

126 Речкалова Галина Васильевна 04.05.1962 Ж Ювента Боровский рп. 1:23:57 12

16 Сенникова Инна 29.09.1978 Ж ILR Тюмень 1:24:22 13

64 Рогачева Любовь 22.04.1987 Ж - Тюмень 1:26:29 14

91 Федорович Татьяна Дмитриевна 27.07.1984 Ж - Тюмень 1:26:37 15

46 Кобелева Анна Сергеевна 03.03.1989 Ж SibStar Тюмень 1:27:32 16

110 Лидия Крылова Андреевна 18.08.1996 Ж - Тюмень 1:27:33 17

134 Кузнецова Рада Кирева 27.07.1974 Ж ILR Тюмень 1:28:36 18

101 Конева Анастасия Андреевна 08.03.1997 Ж - Асбест 1:29:25 19

49 Мамонова Вера Борисовна 27.07.1982 Ж - Тюмень 1:30:19 20

2 Широких Екатерина Ивановна 21.09.1986 Ж - Тюмень 1:31:23 21

117 Южакова Ольга Сергеевна 20.08.1981 Ж КЛБ-Уват Тюмень 1:31:32 22

73 Литвиненко Ирина Александровна 01.10.1983 Ж - с. Луговое 1:32:00 23

18 Ушарова Анна Викторовна 03.08.1979 Ж SibStar Тюмень 1:33:32 24

20 Сидорова Ольга Федоровна 19.12.1987 Ж - Тюмень 1:33:54 25

33 Кириенко Анастасия 23.08.1984 Ж - Тюмень 1:36:01 26

108 Чухрова Ирина Александровна 05.04.1982 Ж - Тюмень 1:36:51 27

131 Пушкова Нина Алексеевна 03.12.1949 Ж - Тюмень 1:40:54 28

76 Ацманчук Мария Сергеевна 10.10.1986 Ж I Love Running Тюмень 1:41:38 29

67 Гузенкова Дарья 09.08.1988 Ж I Love Running Тюмень 1:42:09 30

78 Золотарева Екатерина Геннадьевна 11.06.1989 Ж Nutrilite Тюмень 1:44:15 31

24 Уразаева Оксана Ильдусовна 16.05.1984 Ж - Тюмень 1:44:34 32

40 Ильина Анастасия Олеговна 17.07.1992 Ж - Тюмень 1:44:49 33

74 Skornyakova Anna 26.06.1982 Ж - Тюмень 1:46:13 34

136 Суркова Ольга Дмитриевна 11.12.1985 Ж - Тюмень 1:46:16 35

37 Квитова Екатерина Александровна 10.01.1988 Ж - Тюмень 1:52:50 36

79 Semenyuk Nadezhda 09.01.1992 Ж - Тюмень 1:54:54 37

25 Лебедева Луиза 12.11.1986 Ж - Тюмень 1:55:19 38

15 Румянцева Альбина 24.03.1986 Ж ILR Тюмень 1:55:28 39

86 Kuznetsova Natalia 10.08.1983 Ж I Love Running Тюмень 2:00:30 40

12 Миргородская Юлия Евгеньевна 05.05.1982 Ж I Love Running Тюмень 2:07:37 41

абсолютный зачет

ЖЕНЩИНЫ

МУЖЧИНЫ

зачет в возрастные категориях



Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
4 Иванов Александр Сергеевич 29.12.1989 27 М СДЮСШОР 2 Тюмень 0:53:30 1

89 Ельцов Александр Валерьевич 22.03.1989 28 М Урал-100 Екатеринбург 1:03:54 2

88 Равиль Гизатулин Рашидович 16.07.1998 19 М Лидер Нефтеюганск 1:04:08 3

58 Лозицкий Илья Андреевич 02.08.1991 25 М Тюмбит Тюмень 1:04:24 4

48 Махмутов Дмитрий Маишевич 12.05.1990 27 М - Шадринск 1:06:14 5

55 Соловьев Андрей Викторович 12.09.1992 24 М - Голышманово рп. 1:06:28 6

147 Тибичи Владислав Тоскувич 01.05.1998 19 М - п. Тазовский 1:11:02 7

115 Скрябин Вячеслав Станиславович 01.03.1991 26 М Уватнефтегаз Тюмень 1:13:08 8

53 Галеев Денис Рамильевич 26.06.1997 20 М SibStar Тюмень 1:13:15 9

93 Коротун Юрий Олегович 04.09.1987 29 М - Тюмень 1:14:00 10

132 Анисимов Иван Евгеньевич 16.01.1992 25 М - Тюмень 1:16:05 11

107 Сотников Николай Борисович 21.12.1992 24 М - с. Яр 1:16:17 12

60 Севостьянов Дмитрий Алексеевич 15.09.1988 28 М - Тюмень 1:16:38 13

29 Молоков Александр Витальевич 24.04.1988 29 М - Тюмень 1:17:50 14

139 Воробьев Артем Максимович 22.08.1991 25 М - Тюмень 1:20:19 15

56 Мезрин Артем Сергеевич 14.08.1988 28 М - Тюмень 1:21:01 16

71 Дремлюга Илья Николаевич 26.05.1998 19 М - Тюмень 1:32:02 17

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
77 Косинцев Дмитрий Петрович 25.04.1986 31 М SibStar Тазовский р-н 0:56:49 1

112 Аржиловский Андрей Анатольевич 21.02.1983 34 М - Тюменский р-н 0:59:32 2

85 Елаев Игорь Олегович 05.01.1983 34 М Ювента Тюмень 0:59:50 3

1 Ушаров Дмитрий Юрьевич 13.09.1982 34 М SibStar Тюмень 1:01:01 4

69 Gehin Thomas 13.01.1984 33 М Matrat Training Strasbourg (Франция) 1:01:22 5

113 Самойлов Артем Валерьевич 18.05.1978 39 М Ювента Тобольск 1:01:30 6

34 Крисан Станислав Сергеевич 15.07.1987 30 М - Тюмень 1:03:21 7

66 Кузнецов Андрей 07.02.1987 30 М - Тюмень 1:03:47 8

109 Герасимов Антон Павлович 22.03.1978 39 М Ювента Тюмень 1:04:38 9

50 Терентьев Александр Андреевич 28.08.1985 31 М SibStar Тюменский р-н 1:04:40 10

140 Култышев Александр Константинович 14.03.1981 36 М Ювента Тюмень 1:04:47 11

5 Петров Алексей Алексеевич 11.03.1983 34 М - Тюмень 1:06:48 12

23 Илющенко Владимир 01.01.1986 31 М CROSS FOX Тюмень 1:06:56 13

3 Антоненко Сергей Александрович 20.03.1984 33 М ПАО "Сбербанк" Тюмень 1:07:06 14

75 Савчук Алексей Васильевич 16.12.1979 37 М Рус-Телетог Тюмень 1:08:07 15

65 Гасымов Сулейман Гашам оглы 28.08.1986 30 М SibStar Тюмень 1:08:19 16

104 Михайлов Роман Александрович 23.01.1982 35 М - Тюмень 1:08:53 17

28 Берг Владимир 04.10.1980 36 М I Love Running Тюмень 1:10:06 18

36 Рукавишников Александр Владимирович 15.05.1985 32 М SibStar Тюмень 1:10:41 19

96 Лапицкий Дмитрий Николаевич 27.01.1986 31 М Адидас Тюмень 1:11:13 20

54 Селин Евгений Александрович 04.02.1984 33 М Adidas Runclub Tyumen Тюмень 1:11:53 21

59 Абалин Дмитрий Сергеевич 15.01.1985 32 М - с. Каскара 1:12:03 22

105 Литвиненко Павел Игоревич 06.03.1980 37 М - с. Луговое 1:13:58 23

31 Алексей Каркашов Владимирович 23.12.1986 30 М - Тюмень 1:14:03 24

32 Ходяев Артем Викторович 03.11.1983 33 М Мешки Красноярск 1:14:52 25

51 Шаляпин Олег Александрович 23.04.1986 31 М SibStar Тюмень 1:16:11 26

84 Чаплинский Андрей Евгеньевич 29.10.1984 32 М - Тюмень 1:17:33 27

124 Кузнецов Артем Дмитриевич 01.01.1980 37 М - Тюмень 1:18:06 28

30 Ергалиев Алексей Аликович 25.11.1983 33 М - д. Дударева 1:18:26 29

41 Yushkov Victor 04.01.1986 31 М - Тюмень 1:18:38 30

возрастная категория до 29 лет

возрастная категория 30-39 лет



44 Петровец Василий Сергеевич 30.07.1982 35 М I Love Running Тюмень 1:19:48 31

102 Терентьев Евгений Витальевич 09.09.1978 38 М - Тюмень 1:21:03 32

135 Туров Евгений Анатольевич 03.03.1980 37 М - Тюмень 1:21:04 33

119 Майоров Игорь Валерьевич 13.06.1985 32 М - Тюмень 1:21:44 34

13 Кононов Антон Леонидович 21.07.1980 37 М - Тюмень 1:22:03 35
62 Смирнов Андрей Анатольевич 11.11.1982 34 М - Тюмень 1:22:23 36
9 Головченко Евгений Сергеевич 08.04.1987 30 М - Тюмень 1:22:49 37

26 Корнев Юрий Валентинович 01.03.1978 39 М Цимлянские эстеты Тюмень 1:23:10 38

21 Сидоров Александр Валерьевич 01.03.1987 30 М I Love Running Тюмень 1:24:37 39

103 Терентьев Алексей Витальевич 25.03.1985 32 М - Тюмень 1:24:43 40

63 Бобров Сергей Владимирович 23.08.1982 34 М - Тюмень 1:26:29 41

144 Андросов Александр 07.07.1981 36 М Tritime72 Тюмень 1:26:46 42

19 Дацковский Дмитрий 13.01.1980 37 М SibStar Тюмень 1:30:01 43

95 Медведев Максим 24.10.1981 35 М - Ишимский р-н 1:33:20 44

94 Казангапов Руслан 28.06.1986 31 М SibStar Тюмень 1:33:21 45

7 Найденов Антон Сергеевич 12.01.1978 39 М - Тюмень 1:33:32 46

10 Попов Денис Сергеевич 14.06.1984 33 М - Тюмень 1:34:08 47
42 Хмелев Андрей Александрович 09.07.1980 37 М - Тюмень 1:35:46 48
72 Кудрявцев Владимир Александрович 15.05.1978 39 М - Тюмень 1:35:58 49

141 Щердаков Александр Александрович 23.06.1986 31 М - Тюмень 1:38:48 50

82 Ахмадиев Марсель Мансурович 08.08.1983 33 М - Тюмень 1:40:35 51

92 Обруч Артем 15.11.1980 36 М - Тюмень 1:40:56 52

83 Скорняков Алексей Александрович 07.08.1985 31 М - Тюмень 1:46:16 53

129 Казаков Евгений Сергеевич 11.04.1986 31 М - Тюмень DNF

57 Степанов Иннокентий Юрьевич 18.03.1983 34 М Adidas Runclub Tyumen Тюмень DNS

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
43 Zubarev Oleg 17.05.1972 45 М Ювента Боровский рп. 0:59:41 1

130 Аксенов Юрий Валерьевич 12.04.1972 45 М - Тюмень 1:04:44 2

122 Гурьев Юрий 09.02.1970 47 М Старт Ялуторовск 1:05:08 3

142 Амбарцумов Виктор Валерьевич 25.12.1971 45 М - Тюмень 1:05:53 4

35 Ковальков Сергей Анатольевич 16.11.1969 47 М SibStar Тюмень 1:05:54 5

111 Константинов Андрей Викторович 26.01.1970 47 М Вита Тюмень 1:12:38 6

81 Каменев Максим Сергеевич 17.05.1977 40 М Еврошкола Тюмень 1:13:14 7

22 Хомутинин Дмитрий Николаевич 10.08.1974 42 М ILR Тюмень 1:15:01 8

14 Ершов Андрей Николаевич 24.11.1974 42 М - Тюмень 1:16:10 9

118 Шаламов Александр Анатольевич 31.08.1971 45 М Росинкас Тюмень 1:18:52 10

70 Berestovskii Roman 29.02.1972 45 М Цимлянские эстеты Тюмень 1:23:11 11

87 Харченко Дмитрий Сергеевич 20.06.1976 41 М ILR Тюмень 1:23:35 12

8 Горохов Анатолий Алексеевич 25.07.1974 43 М ILR Каменское МО тер. 1:26:17 13

17 Левкин Владимир Валерьевич 01.05.1971 46 М - Тюмень 1:27:30 14

148 Смазнов Владислав Юрьевич 31.08.1974 42 М - Тюмень 1:28:48 15

27 Шаламов Александр Геннадиевич 15.09.1974 42 М - Тюмень 1:32:43 16

106 Корзунов Константин Михайлович 19.11.1970 46 М - Нижний Тагил 1:39:34 17

45 Васильев Дмитрий 26.03.1977 40 М - Тюмень 1:53:12 18

116 Пожидаев Сергей Альбертович 24.01.1970 47 М - Тюмень DNF

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
125 Колбаев Закир Ахметович 14.01.1965 52 М Ювента Тобольск 1:03:40 1

121 Гурьев Олег Владимирович 05.06.1963 54 М Ювента Ялуторовск 1:07:40 2

52 Lozitsky Andrey Вячеславович 08.12.1961 55 М - Тюмень 1:11:26 3

возрастная категория 40-49 лет

возрастная категория 50-59 лет



128 Гусев Виталий Георгиевич 03.09.1960 56 М - Тюмень 1:28:20 4

149 Райзинк Андрей Александрович 12.05.1967 50 М - Тюмень 1:30:03 5

150 Мухамедзянов Евгений Галимзянович 03.07.1958 59 М Ювента Тюмень DNF

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
98 Нартов Павел Константинович 25.03.1955 62 М Урал-100 Асбест 1:03:57 1

120 Копысов Леонид Федорович 10.06.1950 67 М Ювента Заводоуковск 1:05:16 2

90 Русин Николай Николаевич 03.02.1956 61 М Урал-100 с. Туринская Слобода 1:06:24 3

97 Айтышов Хамза Нуриахметович 28.09.1955 61 М Вита п. Андреевский 1:10:26 4

123 Шевелев Николай Валентинович 01.01.1955 62 М - Ялуторовск 1:13:18 5

114 Спирин Владимир Михайлович 29.02.1956 61 М - Боровский рп. 1:13:56 6

133 Белоусов Василий Автономович 06.01.1950 67 М Вита Тюмень 1:17:28 7

138 Муравьев Станислав Анатольевич 20.07.1956 61 М Клуб БИМ Тюмень 1:26:57 8

127 Бутаков Евгений Иванович 07.01.1950 67 М Ювента Боровский рп. 1:29:57 9

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
137 Андреева Елизавета Игоревна 11.03.1992 25 Ж СДЮСШОР 2 Тюмень 1:04:50 1

80 Чмиль Софья Сергеевна 30.08.1991 Ж Ж SibStar Тюмень 1:18:55 2

38 Кузнецова Анна 12.12.1995 Ж Ж "Время бегать: Волгодонск" Тюмень 1:19:13 3

39 Белякова Марина Олеговна 28.10.1987 29 Ж SibStar Тюмень 1:22:49 4

47 Черняева Ольга Викторовна 28.08.1987 29 Ж - Тюмень 1:23:19 5

68 Домацкая Ольга Юрьевна 27.11.1989 27 Ж - Тюмень 1:23:44 6

46 Кобелева Анна Сергеевна 03.03.1989 28 Ж SibStar Тюмень 1:27:32 7

110 Лидия Крылова Андреевна 18.08.1996 20 Ж - Тюмень 1:27:33 8

101 Конева Анастасия Андреевна 08.03.1997 20 Ж - Асбест 1:29:25 9

20 Сидорова Ольга Федоровна 19.12.1987 29 Ж - Тюмень 1:33:54 10

67 Гузенкова Дарья 09.08.1988 28 Ж I Love Running Тюмень 1:42:09 11

78 Золотарева Екатерина Геннадьевна 11.06.1989 28 Ж Nutrilite Тюмень 1:44:15 12

40 Ильина Анастасия Олеговна 17.07.1992 25 Ж - Тюмень 1:44:49 13

37 Квитова Екатерина Александровна 10.01.1988 29 Ж - Тюмень 1:52:50 14

79 Semenyuk Nadezhda 09.01.1992 25 Ж - Тюмень 1:54:54 15

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
61 Токарева Анастасия Игоревна 31.12.1986 30 Ж - Тюмень 1:08:30 1

6 Васильева Лейсан Зуфаровна 25.04.1985 32 Ж - Тюмень 1:21:55 2

100 Куртеева Елена 06.01.1985 32 Ж - Тюмень 1:23:24 3

16 Сенникова Инна 29.09.1978 38 Ж ILR Тюмень 1:24:22 4

64 Рогачева Любовь 22.04.1987 30 Ж - Тюмень 1:26:29 5

91 Федорович Татьяна Дмитриевна 27.07.1984 33 Ж - Тюмень 1:26:37 6

49 Мамонова Вера Борисовна 27.07.1982 35 Ж - Тюмень 1:30:19 7

2 Широких Екатерина Ивановна 21.09.1986 30 Ж - Тюмень 1:31:23 8

117 Южакова Ольга Сергеевна 20.08.1981 35 Ж КЛБ-Уват Тюмень 1:31:32 9

73 Литвиненко Ирина Александровна 01.10.1983 33 Ж - с. Луговое 1:32:00 10

18 Ушарова Анна Викторовна 03.08.1979 37 Ж SibStar Тюмень 1:33:32 11

33 Кириенко Анастасия 23.08.1984 32 Ж - Тюмень 1:36:01 12

возрастная категория 60 лет и старше

ЖЕНЩИНЫ

возрастная категория до 29 лет

возрастная категория 30-39 лет

зачет в возрастные категориях



108 Чухрова Ирина Александровна 05.04.1982 35 Ж - Тюмень 1:36:51 13

76 Ацманчук Мария Сергеевна 10.10.1986 30 Ж I Love Running Тюмень 1:41:38 14

24 Уразаева Оксана Ильдусовна 16.05.1984 33 Ж - Тюмень 1:44:34 15

74 Skornyakova Anna 26.06.1982 35 Ж - Тюмень 1:46:13 16

136 Суркова Ольга Дмитриевна 11.12.1985 31 Ж - Тюмень 1:46:16 17

25 Лебедева Луиза 12.11.1986 30 Ж - Тюмень 1:55:19 18

15 Румянцева Альбина 24.03.1986 31 Ж ILR Тюмень 1:55:28 19

86 Kuznetsova Natalia 10.08.1983 33 Ж I Love Running Тюмень 2:00:30 20

12 Миргородская Юлия Евгеньевна 05.05.1982 35 Ж I Love Running Тюмень 2:07:37 21

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
99 Конева Марина Александровна 29.07.1969 48 Ж Урал-100 Асбест 1:11:09 1

11 Леонтьева Елена Анатольевна 26.11.1968 48 Ж Adidas Runclub Tyumen Тюмень 1:13:02 2

134 Кузнецова Рада Кирева 27.07.1974 43 Ж ILR Тюмень 1:28:36 3

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
126 Речкалова Галина Васильевна 04.05.1962 55 Ж Ювента Боровский рп. 1:23:57 1

Стартовый 

номер
Фамилия Имя Отчество Дата рождения Полных лет Пол Клуб Город Результат

Место в 

категории
131 Пушкова Нина Алексеевна 03.12.1949 67 Ж - Тюмень 1:40:54 1

возрастная категория 60 лет и старше

возрастная категория 40-49 лет 

возрастная категория 50-59 лет

Главный секретарь Расковалова Лилия Юрьевна

Главный судья Кораблев Денис Павлович


